
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 심곡2동 ~ 상3동

부서: 심곡2동
정책: 주민센터운영(심곡2동)
단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

심곡2동 234,046 229,046 5,000

주민센터운영(심곡2동) 150,894 145,894 5,000

재산관리 62,024 57,024 5,000

청사관리 57,834 52,834 5,000

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

  ○청사 비상계단 비상구 설치                 5,000                  0            5,000  5,000,000원
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부서: 약대동
정책: 주민센터운영(약대동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

약대동 211,508 193,508 18,000

주민센터운영(약대동) 158,190 140,190 18,000

주민생활지원 60,020 59,020 1,000

민원실운영 7,640 6,640 1,000

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

  ○문서세단기 교체                 1,000                  0            1,000  1,000,000원*1대

재산관리 67,630 50,630 17,000

차량관리 21,210 4,210 17,000

405 자산취득비 17,000 0 17,000

01 자산및물품취득비 17,000 0 17,000

  ○관용차량 대체 구입                17,000                  0           17,000  17,000,000원*1대
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부서: 중1동
정책: 주민센터운영(중1동)
단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중1동 282,320 268,295 14,025

주민센터운영(중1동) 199,891 185,866 14,025

재산관리 77,881 63,856 14,025

청사관리 73,761 59,736 14,025

401 시설비및부대비 54,555 40,530 14,025

01 시설비 54,555 40,530 14,025

  ○청사 외곽 및 주차장 바닥 보수공사
               14,025                  0           14,025      14,025,000원
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부서: 중2동
정책: 주민센터운영(중2동)
단위: 주민자치센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중2동 225,520 221,520 4,000

주민센터운영(중2동) 146,216 142,216 4,000

주민자치센터운영 38,040 34,040 4,000

주민자치센터운영 34,440 30,440 4,000

201 일반운영비 32,440 28,440 4,000

02 공공운영비 10,000 6,000 4,000

  ○주민자치센터 프로그램실 관리비
               10,000              6,000            4,000      10,000,000원
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부서: 중4동
정책: 주민센터운영(중4동)
단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중4동 249,384 239,384 10,000

주민센터운영(중4동) 179,139 169,139 10,000

재산관리 64,499 54,499 10,000

청사관리 59,509 49,509 10,000

401 시설비및부대비 11,700 6,700 5,000

01 시설비 11,700 6,700 5,000

  ○북카페 리모델링                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

405 자산취득비 19,000 14,000 5,000

01 자산및물품취득비 19,000 14,000 5,000

  ○북카페 리모델링 가구구입                 5,000                  0            5,000  5,000,000원
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부서: 상동
정책: 주민센터운영(상동)
단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상동 210,273 209,261 1,012

주민센터운영(상동) 147,046 146,034 1,012

재산관리 45,646 44,634 1,012

청사관리 41,966 40,954 1,012

201 일반운영비 34,576 33,564 1,012

02 공공운영비 30,616 29,604 1,012

  ○시설장비유지비                10,776              9,764            1,012

    ―급탕용 온도조절밸브용 구동기 교체
                1,012                  0            1,012        1,012,000원
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부서: 상3동
정책: 주민센터운영(상3동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상3동 275,904 256,804 19,100

주민센터운영(상3동) 192,295 173,195 19,100

주민생활지원 78,810 77,810 1,000

민원실운영 8,380 7,380 1,000

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

  ○주민등록증 진위확인시스템                 1,000                  0            1,000  1,000,000원*1대

재산관리 86,185 68,085 18,100

청사관리 65,505 64,405 1,100

401 시설비및부대비 32,834 31,734 1,100

01 시설비 32,834 31,734 1,100

  ○화장실 레이더 센서 설치                 1,100                  0            1,100  1,100,000원

차량관리 20,680 3,680 17,000

405 자산취득비 17,000 0 17,000

01 자산및물품취득비 17,000 0 17,000

  ○관용차량 대체 구입                17,000                  0           17,000  17,000,000원*1대
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